２０１８年 ２月２７日

関係各位

（ジュニア小学５年生）

宗像セントラルフットボ－ルクラブ

代表／ヘッドコ－チ 大石 潤

「第１０回筑紫台カップとびうめ少年サッカー⼤会」への参加について
（お知らせ）（お願い）

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、当クラブの運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

連絡が大変おそくなりましたが、標記の件について、下記のとおりお知らせします。

参加協力をよろしくお願いします。

記

１．期日 ２０１８年３⽉３⽇（⼟）・４⽇（⽇）（⾬天決⾏）

     ※中止の連絡がない限り、活動は行います。

２．会場 ３⽉３⽇（⼟）：松川運動公園公園（太宰府市）
大宰府市御笠５－３－１

３⽉４⽇（⽇）：筑紫台⾼校⼈⼯芝ピッチ（太宰府市）

     太宰府市連歌屋１－１－１

      ＴＥＬ０９２－９２３－００１０

３．対象 （選手）宗像セントラルフットボールクラブ ジュニア（小学５年生）

     （指導者）下川孝之 他

４．内容 別紙

５．出発時間場所・解散時間場所

     ３⽉３⽇（⼟）：１１時２０分出発  １６時２０分解散 （予定）
       ★現地集合現地解散とします。保護者の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願いします。

３月４日（日）の集合時間は３月３日（土）の勝敗により未定です。(現地解散時間は１５：３０（予定）

とします。)把握出来次第、ご連絡します。ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願いします。

６．持ってくるもの

     サッカ－道具一式（サッカ－ボ－ル１人１個）、ユニフォーム（持っているもの全て）、

お弁当（３月４日（日）のみ）、水筒、雨具着替え、タオル、防寒具、その他必要なもの

※スポ－ツ飲料水の準備等、水分補給につきましては、各自にて準備して下さい。

※クラブ指定練習着を着て来させて下さい。

★３月３日（土）の昼食は各ご家庭にて済ませて来て下さい。

７．その他○参加対象選⼿は全員を基本とします。
但し、どうしても参加できない場合は、２月２８日（水）迄に

大石（https://goo.gl/uXV5c8）まで必ず連絡して下さい。

★筑紫台高校での注意事項。

       ①自家用車は、天満宮有料駐車場ヘお願いいたします

       学校への乗り入れ時、坂道での混雑が予想されますので、子供、荷物を一旦学校内で降ろし

て、有料駐車場に入れなおす作業は控えて下さい。

②３月１２日（日）の会場は人工芝です。それで、人工芝内に椅子、ﾃﾝﾄ、ﾎﾞｰﾙｹｰｽが立てられ

ません。荷物はシートの上においてもらうようになります（荷物は最小限で）。人工芝内で

の飲食禁止。保護者の座る椅子はコンクリートの上で使用下さい。保護者の応援は、ｱﾘｰﾅの

2 階部分を主に使って下さい。

         ○問い合わせは大石（０９０－１０８７－８３４１）までお願いします。